２０１９年６月１３日

各位

 ハ ウ ス リ ― ブ株式会社

 代表取締役社長 新川 則光

本社事務所移転のお知らせ

記

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、本社事務所を移転させて頂く事になりました。

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でござ

います。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

【移転先住所】

 東京都港区海岸３－２０－２０

 ※電話番号は変更ございません。

【業務開始日】

 ２０１９年６月２４日（月）

 ※現所在地での業務につきましては、２０１９年６月２１日（金）をもって終

  了させていただきます。

以上